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Ejecutado

marzoPeriodo/Mes :

   3

MINISTERIO DE COMUNICACIONES, INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA
FONDO SOCIAL DE SOLIDARIDAD

Entidad :
Unidad Ejecutora :

CONSTRUCCIÓN DE DISTRIBUIDORES DE TRÁNSITO

CONSTRUCCION DE CARRETERAS PRIMARIAS

MEJORAMIENTO DE CARRETERAS PRIMARIAS

MEJORAMIENTO DE CARRETERAS SECUNDARIAS 

CONSTRUCCIÓN DE CAMINOS RURALES

MEJORAMIENTO DE CAMINOS RURALES 

MEJORAMIENTO DE CAMINOS RURALES 

CONSTRUCCIÓN DE URBANIZACIÓN Y VIVIENDA

MEJORAMIENTO DE CARRETERAS SECUNDARIAS

MEJORAMIENTO DE CAMINOS RURALES

CONSTRUCCIÓN DE PUENTES EN CAMINOS RURALES

11-1-1

11-1-1

11-1-1

11-1-2

11-2-1

11-2-1

11-2-1

94-7-1

11-1-2

11-2-1

11-2-2

Metro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro

Metro cuadrado

Documento

Documento

Documento

          .00

          .00

         1.41

         6.18

          .00

          .00

     2,569.92

          .00

         6.00

         4.00

         3.00

Programa Estructura Unidad / medida Ejecutado

Firma y sello Autoridad maximaFirma encargado de Planificacion
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CONSTRUCCIÓN DE DISTRIBUIDORES DE TRÁNSITO

CONSTRUCCION DE CARRETERAS PRIMARIAS

MEJORAMIENTO DE CARRETERAS PRIMARIAS

MEJORAMIENTO DE CARRETERAS SECUNDARIAS 

CONSTRUCCIÓN DE CAMINOS RURALES

MEJORAMIENTO DE CAMINOS RURALES 

MEJORAMIENTO DE CAMINOS RURALES 

Programa :

Programa :

Programa :

Programa :

Programa :

Programa :

Programa :

154990

156726

96810

99889

129427

96880

122576

122866

129914

130902

133500

137342

153128

153130

153131

153132

153133

153134

154956

154958

154969

154983

155005

155248

155771

155808

156117

98375

135690

135854

Metro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro

Estructura :

Estructura :

Estructura :

Estructura :

Estructura :

Estructura :

Estructura :

11-1-1

11-1-1

11-1-1

11-1-2

11-2-1

11-2-1

11-2-1

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

CONSTRUCCION PASO A DESNIVEL KM. 14+700 CA-1 CALZADA ROOSEVELT, MIXCO, GUATEMALA

CONSTRUCCION CARRETERA , BIFURCACIÓN CA-09 NORTE, KILÓMETRO 291.500 A KILOMETRO 296.6, PUERTO BARRIOS, IZABAL 

MEJORAMIENTO CARRETERA CA-14 EL RANCHO EL PROGRESO HACIA CUMBRE SANTA ELENA, COBÁN ALTA VERAPAZ (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA TRAMO CA-10  BIFURCACION CA-9, RIO HONDO Y ESTANZUELA ZACAPA (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA RUTA CA-13 TRAMO IXLU-MONTERREY FLORES, PETEN (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA SAN PEDRO PINULA JALAPA, HACIA SAN DIEGO ZACAPA (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA RD-05, TRAMO SAN ANDRES SAJCABAJA-CANILLA, QUICHE (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA TRAMO ROTONDA DE LOS TRIBUNALES A ROTONDA DE LA LICORERA, QUETZALTENANGO (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA TRAMO BIF. CA-09 NORTE KM 46.86 ENTRADA FINCA SAN MIGUEL - ALDEA EL CARMEN, SANARATE, EL PROGRESO (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA PUENTE EL MOTAGUA - ALDEA LLANO GRANDE, SALAMA, BAJA VERAPAZ

MEJORAMIENTO CARRETERA RUTA NACIONAL 11 TRAMO BIF KM 142 HACIA TECOJATE, NUEVA CONCEPCION Y RUTA RD-ESC-27 Y TRAMO LA HORQUETA TIQUISATE A NUEVA 
CONCEPCION, ESCUINTLA (PAVIMENTACION)
MEJORAMIENTO CARRETERA RD-QUE-13, TRAMO SAN CARLOS SIJA - HUITAN, QUETZALTENANGO

MEJORAMIENTO CARRETERA RD-QUE-13 221+100 A 223+300, COATEPEQUE, QUETZALTENANGO

MEJORAMIENTO CARRETERA RD-QUE-13 212+300 A 216+640, ALDEA EL ROSARIO, GENOVA, QUETZALTENANGO

MEJORAMIENTO CARRETERA RUTA CPR-QUE-25 TRAMO SAN JERONIMO HACIA EL PALMAR, SECTOR CHUVA COLOMBA, QUETZALTENANGO

MEJORAMIENTO CARRETERA RD-QUE-16 EST. 228+600 HACIA EST. 230+650, PALESTINA DE LOS ALTOS-ALDEA SAN JOSE BUENA VISTA,  QUETZALTENANGO

MEJORAMIENTO CARRETERA SAN ANTONIO SUCHITEPEQUEZ COMUNIAD CHOCOLA-SANTO TOMAS LA UNION, SUCHITEPEQUEZ.

MEJORAMIENTO CARRETERA RN-11 TRAMO PATULUL SUCHITEPEQUEZ EST. 152+26 A SAN LUCAS TOLIMAN EST. 176+816, SOLOLA

MEJORAMIENTO CARRETERA BIF SANTA CRUZ DEL QUICHE-SAN ANTONIO ILOTENANGO Y RD TOTO 01

MEJORAMIENTO CARRETERA BIF SANTA CRUZ DEL QUICHE-SAN PEDRO JOCOPILAS, ALDEA SAN PABLO, QUICHE

MEJORAMIENTO CARRETERA RD-PET-04,  BIF CA-13 YAXHA, ESTACION 521+850 - 533+015, FLORES, PETEN

MEJORAMIENTO CARRETERA RN-01 ROTONDA LA LICORERA ESTACION 204+300 ENTRADA SAN JUAN OSTUNCALCO ESTACION 214+300 QUETZALTENANAGO

MEJORAMIENTO CARRETERA RDSM-01 MONUMENTO JUSTO RUFINO BARRIOS EST. 262+980 HACIA SAN LORENZO EST. 271+680, SAN MARCOS 

MEJORAMIENTO CARRETERA CIRCUNVALACION COLOMBA COSTA CUCA RD-QUE-12 DE 222+000 A 224+710 QUETZALTENANGO

MEJORAMIENTO CARRETERA RN-9 NORTE, EST. 377+360 A 406+560 TRAMO SAN MATEO IXTATAN - BARILLAS, HUEHUETENANGO

MEJORAMIENTO CARRETERA TRAMO CRUCE A PUENTE LA BARRANQUILLA HACIA PLAN BUENA VISTA, DEL KM. 66 AL KM. 70, SANARATE, EL PROGRESO

MEJORAMIENTO CARRETERA RN-01 SALIDA SAN JUAN OSTUNCALCO EST. 214+700, QUETZALTENANGO A ENTRADA SAN PEDRO SACATEPEQUEZ EST. 247+400, SAN MARCOS

CONSTRUCCION CAMINO RURAL MANZANOTES-GUALAN, RD ZAC-03 DIF RD-13

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL ALDEA CHIRRENOX, SAN FRANCISCO EL ALTO, TOTONICAPAN

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL ALDEA BARRANECHE, MUNICIPIO DE TOTONICAPAN, DEPARTAMENTO DE TOTONICAPAN

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL CENTRO PARAJE XEQUIAC-CANTON XANTUN, TOTONICAPAN

Metro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Kilometro

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

          .00

          .00

          .00

         1.41

          .00

          .00

          .07

          .00

          .15

         1.86

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .10

          .54

          .00

          .29

          .00

          .00

         2.71

          .00

          .46

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

         1.41

         6.18

          .00

          .00

     2,569.92
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CONSTRUCCIÓN DE URBANIZACIÓN Y VIVIENDA

MEJORAMIENTO DE CARRETERAS SECUNDARIAS

MEJORAMIENTO DE CAMINOS RURALES

CONSTRUCCIÓN DE PUENTES EN CAMINOS RURALES

Programa :

Programa :

Programa :

Programa :

153114

153118

153120

153122

153125

153126

155004

155007

155643

155753

226898

119457

130814

129342

98116

Metro cuadrado

Documento

Documento

Documento

Estructura :

Estructura :

Estructura :

Estructura :

94-7-1

11-1-2

11-2-1

11-2-2

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

(Pr-Sp-Py)

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL PARAJE PACHAQUIJCHAJ-ALDEA PATACHAJ, SAN CRISTOBAL, TOTONICAPAN

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL CASERIO PASUC-ALDEA LOS CIPRESES MOMOSTENANGO, TOTONICAPAN

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL PARAJE TZANCORRAL-CANTON GUALTUX SANTA LUCIA LA REFORMA, TOTONICAPAN

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL PARAJE PASAKQUIM-ALDEA PATACHAJ SAN CRISTOBAL, TOTONICAPAN

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL PARAJE CHI-PEDRO CHISAC ALDEA SAN ANTONIO SIJA, SAN FRANCISCO EL ALTO, TOTONICAPAN

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL ALDEA XAXMOXAN-ALDEA XECOL AMAJCHEL Y AMAJCHEL CENTRO-SANTA CLARA, CHAJUL, QUICHE

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL A JUMAYTEPEQUE,NUEVA SANTA ROSA, ESTACION 76+210 A 80+410, SANTA ROSA

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL ALDEA XEQUEMEYA A CASERIO RACHOQUEL, MOMOSTENANGO, TOTONICAPAN

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL XOLABAJ A ALDEA PALOMORA, SAN ANDRES XECUL, TOTONICAPAN

CONSTRUCCION URBANIZACION Y VIVIENDA LA DIGNIDAD, ESCUINTLA, ESCUINTLA 

MEJORAMIENTO CARRETERA BIF CA-01 OCCIDENTE KILOMETRO 149+500 RD-04 SANTA LUCIA UTATLAN-SAN PEDRO LA LAGUNA, SOLOLA (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CARRETERA TRAMO RUTA RN-09-SUR BIFURCACION DESVIO A CABALLO BLANCO KM. 207 A KM 226, PUERTO DE CHAMPERICO, RETALHULEU (PAVIMENTACION)

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL CASERIO CAFETALES HACIA CRUZ-CHE 1, SANTA CRUZ DEL QUICHE, QUICHE

CONSTRUCCION PUENTE VEHICULAR DON MELCHOR, ORATORIO, SANTA ROSA

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro cuadrado

Documento

Documento

Documento

Documento

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

     2,569.92

          .00

          .00

          .00

          .00

         3.00

         3.00

         4.00

         3.00

          .00

         6.00

         4.00

         3.00


